
29 août 2006 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 18 sur 131

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE L’INDUSTRIE

INDUSTRIE

Arrêté du 21 août 2006 homologuant la décision no 2006-0627 de l’Autorité de régulation des
communications électroniques et des postes en date du 27 juin 2006 désignant la bande
21,65-26,65 GHz pour les systèmes radar à courte portée pour automobile, en vue d’une
utilisation limitée dans le temps, et fixant les conditions d’utilisation des fréquences
radioélectriques de cette bande

NOR : INDI0608109A

Le ministre délégué à l’industrie,
Vu le code des postes et des communications électroniques, et notamment ses articles L. 33-3 et L. 36-6,

Arrête :

Art. 1er. − La décision no 2006-0627 de l’Autorité de régulation des communications électroniques et des
postes en date du 27 juin 2006 désignant la bande 21,65-26,65 GHz pour les systèmes radar à courte portée
pour automobile, en vue d’une utilisation limitée dans le temps, et fixant les conditions d’utilisation des
fréquences radioélectriques de cette bande est homologuée (1).

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 21 août 2006.

FRANÇOIS LOOS

(1) La décision no 2006-0627 est publiée sous la rubrique « Autorité de régulation des communications électroniques et
des postes » du présent Journal officiel.

    Texte suivant
 

Texte précédent     
 




